

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Wakacyjny wolontariat



Dla wszystkich studentów, którzy sesję mają już za sobą (albo prawie...), nie mają jeszcze pomysłu na wakacje, a chcieliby spędzić je aktywnie, robiąc przy okazji coś

dobrego, mamy propozycję. Adresowana jest ona także do absolwentów, którzy skończyli studia nie wcześniej niż rok temu, oraz do doktorantów.

„PROJEKTOR – wolontariat studencki” to ogólnopolski program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Fundację Rozwoju Wolontariatu. Program ma na celu wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży mieszkającej na wsi i w małych miastach. W ramach programu studenci docierają do dzieci i młodzieży z małych miejscowości, przekazując im wiedzę, ale także pozytywne wzorce i własnym przykładem zachęcają do dalszego rozwoju i nauki. Od 2003 roku w całej Polsce przeprowadzono 12 502 projekty edukacyjne w blisko tysiącu szkół. Wzięło w nich udział ponad 8645 studentów-wolontariuszy.

Jaka jest rola studentów-wolontariuszy? Przez cztery godziny dziennie, przez pięć dni, należy organizować zajęcia dla dzieci mieszkających w danej miejscowości. Każdy projekt realizowany jest przez dwie, trzy osoby – najlepiej, by była to grupa znajomych, ale koordynatorzy w razie potrzeby także pomogą znaleźć chętnych do zespołu. Temat zajęć zależy tylko od zainteresowań i kreatywności prowadzących – można poprowadzić warsztaty plastyczne, sportowe, teatralne, chemiczne, związane z ochroną środowiska, psychologiczno-pedagogiczne, matematyczno-przyrodnicze, informatyczne... Wsparcie finansowe i organizacyjne daje fundacja, studenci – swój czas i pomysły.

Na udziale w projekcie zyskują wszyscy. Dzieci zdobywają nowe umiejętności i wiedzę, podaną w ciekawy, przełamujący szkolne schematy, sposób, mają dużo zabawy i szansę na odkrycie nowej pasji, a wolontariusze są dla nich inspiracją. Studenci natomiast zyskują niezapomniane wakacje, nowe znajomości, umiejętności organizacyjne i pracy w grupie, a przede wszystkim mnóstwo satysfakcji.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.projektor.org.pl.

Kontakt do regionalnego koordynatora programu w woj. dolnośląskim i opolskim: Kazik Suszniak, nr tel. 792 868 163, 724 086 170, e-mail: k.suszniak@projektor.org.pl.

Źródło: www.uni.wroc.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/13645.html>



27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy